
Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí neinvestiČní dotace

na rok 2024

uzavřená dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů a §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb.. správní řád

Obec: BÍLÉ POLIČANY
Bílé Poličany Cp. 10, 544 52 Bílé Poličany

IČ: 00581Ó54 DIČ: není plátce
Č. ú.: 1303693339/0800
zastoupená : Mgr. TEREZA KAFKOVÁ - starostka obce
na strmě jedné
(dále jen jako .,poskytovatel")

a

Jednota, spotřební druŽstvo Nová Paka
se sídlem Kotíkova 1817, 509 01 Nová Paka
IČ: 00032140 DIČ:CZ00032140
č.ú.: 101223254/0300
zastoupená : MIROSLAV CHUDOBA - místopředseda představenstva
( dále jen jako ., příjemce")

uzavírají v souladu s ustanovením § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů. ve znění pozdějších předpisů. tuto

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiČní dotace
z rozpočtu obce Bílé Poličany

(dále jen ,,Smlouva")

I.
Předmět a účel smlouvy

l. Obec Bílé Poličany poskytne ze svého rozpočtu příjemci příspěvek ve výši -
50 tis. KČ a 50 tis. KČ z KÚKHK pro účel ,,Zajištění provozování prodeiny. zvláště pak
na pokrytí nákladů na mzdy a energie č.prod. 088. v BílYch Poličanech. "

2. Příspěvek bude vyplacen nejpozději do 31. 12. 2024

3. Příjemce příspěvek přijímá a zavazuje se ho použít k účelu popsanému v bodě l této
smlouvy a za podmínek stanovených touto smlouvou a platnými právními předpisy.



II.
Další ujednání

1. Příjemce se zavazuje sestavit přehled o čerpání poskytnutého příspěvku. který předloží obci
do 31. 12. 2024 - vyúčtování neinvestičmho příspěvku. pokud se obě strany nedohodnou
jinak.

2. Případné nevyužité finanční prostředky se příjemce zavazuje vrátit na účet poskytovatele
nejpozději do 10. l. 2025

3. Nedodržení účelu použití příspěvku se považuje za porušení rozpočtové kázně podle § 22
zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. ve mění pozdějších
předpisů. Obec - poskytovatel uloží osobě. která se porušení rozpočtové kázně dopustila.
odvod do svého rozpočtu ve výši částky neoprávněně použitých prostředků svého roZpočtu
a to do 30 dnů od roZhodnutí poskytovatele o vrácení neoprávněně použitých prostředků.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma stranami.

2. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou stran. a to
písemnou formou.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž jeden obdrží příjemce a jeden
poskytovatel.

Poskytnutí příspěvku bylo schváleno zastu:::]stvem obce Bílé Poličany L!aaq&

V d,, V Nové Pace dne 23. 4. 2024

OBEC BÍLÉ POLIČANy
lé Poličany Č.p. 10

.· 544 52
CO: 005S1Qä4.....@....

za poskytovatele dotace

t ·

za příjemce dotace


